CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 448/2015

CÂMARA MUNCPAL DE

ENCAM:NHE SE

O 9/Ui)O15

Ponto 	-

Súmula: Indico ao Governo Municipal a
necessidade de executar Limpeza e capinagem
urgente da Quadra, situado na Rua Somália, n°
35 - Jardim Paulista II! Itapevi SP.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, seja
oficiado o Prefeito, Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu, para que solicite ao órgão
municipal competente necessidade de executar Limpeza e capinagem urgente da
Quadra, situado na Rua Somália, n° 35 - Jardim Paulista II! Itapevi SP.

ARA

Justificativa 	1 P R T 	'010

2. 	iA 1 2015
Senhor Presidente:-
Senhoras e Senhores Vereadores:-

As 5lntUt

Em decorrência das fortes chuvas que causaram deslizamentos no local, a quadra
encontra-se coberta de lama. O terreno também está com vegetação alta, grande volume
de lixo e entulho trazendo mau cheiro e colocando em risco a saúde dos munícipes com
o surgimento de bichos peçonhentos.

Solicito a possibilidade de um estudo de executar Limpeza e capinagem urgente
da Quadra, situado na Rua Somália, n° 35 - Jardim Paulista II! Itapevi SP. Segue em
anexo fotos do local.

Sala das Sessões BenvirL do Moreira Nery, 28 de maio de 2015.

OfDO ANDRADE DA HORA
VERI\ADOR "CHAMBINHO"

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

ANEXO - INDICAÇÃO 448/2015

Assunto: Limpeza e Capinagem da Quadra (Urgente)

IVONILDO ANDRADE DA HORA
VREADOR "CHAMBINHO"

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br